（様式第３号）
　　　発第　　　号
令和　　年　　月　　日

　兵庫県社会福祉協議会　会長　様
　兵庫県社会福祉法人経営者協議会　会長　様

　　　（法人連絡協議会名）

（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成
実施報告書

標記の事業について別紙のとおり実施したので、報告します。
また、下記のとおり未交付分の助成金を請求します。

記

　〔決定額〕			　　　　　　　　　　　　円
　〔精算額〕			　　　　　　　　　　　　円
　〔既交付額〕			　　　　　　　　　　　　円
　〔返戻金額〕　		　　　　　　　　　　　　円

〔担当者連絡先〕　　　　　所　属：（						）
　　　　　　　　　　　　　氏　名：（						）
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：（						）
　　　　　　　　　　　　　メール：（						）

（様式第３号）記入例

○○発第○○号
令和○○年○○月○○日

　兵庫県社会福祉協議会　会長　様
　兵庫県社会福祉法人経営者協議会　会長　様

（社会福祉法人連絡協議会名）	〇〇社会福祉法人連絡協議会　　							（ほっとかへんネット〇〇）

（代表者役職・氏名）		会長　　□□　□□	　　印

ほっとかへんネット課題対応プロジェクト助成
実施報告書

標記の事業について別紙のとおり実施したので、報告します。

記

　〔決定額〕			　　３００，０００円
　〔精算額〕			　　３００，０００円
　〔既交付額〕			　　３００，０００円
　〔返戻金額〕　		　　　　　　　　　０円

〔担当者連絡先〕　　　　　所　属：（△△課					）
　　　　　　　　　　　　　氏　名：（□□　□□				）
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：（078-123-4567			）
メール：（houjinrenkyo.m@wel.or.jp	）